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Tisztelt Képviselő Úr!

Az Országgy ű lésrő l szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésében foglaltak
szerint hozzám intézett „Meddig kell még várni az 53-as számú főút Kiskunhalas é s
az 55. számú főút közötti szakaszának felújítására?” című , K/779 . számú, „Meddig kel l
még várni a Bácsalmás és Madaras közötti útszakasz felújítására?” cím ű K/780.
számú, „Meddig kell még várni a Csikéria és az 53 . számú főút közötti útszakasz
felújítására?” cím ű , K/781 . számú, „Meddig kell még várni a Csikéria és Bácsalmás
közötti útszakasz felújítására?” cím ű , K/782. számú, „Meddig kell még várni a
Jánoshalma és Csávoly közötti útszakasz felújítására?” cím ű , K/783 . számú, „Meddi g
kell még várni a Jánoshalma és Hajós közötti útszakasz felújítására?” cím ű , K/784 .
számú, „Meddig kell még várni a Katymár és Bácsborsód közötti útszakasz
felújítására?” cím ű , K/785. számú, „Meddig kell még várni a Katymár és Madaras
közötti útszakasz felújítására?” cím ű K/786. számú, „Meddig kell még várni a Kelebi a
és az 53. számú főút közötti útszakasz felújítására?” cím ű , K/787 . számú, „Meddig
kell még várni a Kelebia és az 55 . számú fő út közötti útszakasz felújítására?” című ,
K/788 . számú és a „Meddig kell még várni a Mélykút és Bácsalmás közötti útszakas z
felújítására?” cím ű , K/789 . számú írásbeli kérdéseire az alábbi választ adom :
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A „Bács-Kiskun megyei. országos mellékúthálózat felújítási programjavaslat 2020-ig” a
Bács-Kiskun Megyei nkormányzat megbízásából készült el a 2014-2020 között i
id őszakra szóló megyei területfejlesztési tervek részeként . A programjavaslat
szakmailag megalapozott igényeket rögzít ugyan, de nem tekinthet ő jóváhagyott é s
finanszírozással rendelkez ő felújítási ütemtervnek .

Az 53 . számú főút Kiskunhalas és 55 . számú főút közötti szakaszának rekonstrukciója
nem szerepel a közeljövőben tervezett feladatok között . A déli országhatárig tartó
folytatás felújításának el őkészítése azonban folyamatban van . A közel 6 Milliárd Forin t
értékű kivitelezés európai uniós támogatással várhatóan a jöv ő év végéig megvalósul .

A további kérdéses útszakaszok régi makadámutak utólagos burkolatszélesítéssel .
Felújításuk a növekvő (főként teher) forgalom miatt is indokolt lenne . E fejlesztése k
azonban a források korlátozottsága és további halasztást nem t űrő más felújításo k
miatt nem kerültek be a regionális operatív programba. A 2009-2013. évi uniós
akcíótervi időszak a lezárásához közeledik, új projektek programba emelésére már
nincs mód .

Az útszakaszok közeljövőben történő felújítására ezért jelenleg nem áll módomba n
kötelezettséget vállalni . A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium egyik legfontosab b
feladatának tekinti az országos közúthálózat állapotának javítását . Komoly
erő feszítéseket teszünk a finanszírozási háttér megteremtése érdekében, hogy tovább i
útfelújítási programokat indíthassunk, amelyekben akár az említett útszakaszo k
helyreállítása is megtörténhet .

A 2014-2020 közötti európai uniós költségvetési id őszak operatív programjaina k
tervezése folyamatban van . Komplex fejlesztés részeként korlátozott mértékbe n
lehetőség van a mellékutak fejlesztésére a Versenyképes Közép-Magyarorszá g
Operatív Program (VEKOP) és a Területi Operatív Program (TOP) keretén belül, amel y
programokért a Nemzetgazdasági Minisztérium felel .

Az úthasználói és lakossági panaszokat megértjük, ezért biztosítom arról, hogy a telje s
körű felújítási munkák megvalósulásáig a közútkezel ő Magyar Közút Nonprofit Zrt .
minden tő le telhetőt megtesz a balesetveszélyes helyek felszámolása és a forgalo m
biztonságos lebonyolítása érdekében .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2014 . július „ZJ

Üdvözlettel :
Dr. Seszták .
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